2023年２月 28日

債権者各位

神奈川県相模原市中央区横山一丁目１番１号

株 式 会 社  ノ  ジ  マ

代表執行役社長 野島 廣司

吸収分割公告

 当社（甲）は、吸収分割によりドコモショップ運営事業に関する権利義務をアイ・

ティー・エックス株式会社（乙）に継承させることにいたしましたので、下記のとおり

公告いたします。

効力発生日は 2023年４月１日であり、甲および乙の取締役会の承認決議は 2023年２

月 21日に終了しております。

本会社分割は、分割会社である甲においては、会社法第 784 条第 2 項に規定する簡

易吸収分割であり、承継会社である乙においては、会社法第 796 条第 1 項に規定する

略式吸収分割であるため、分割契約の承認に係る両社の株主総会を開催いたしません。

この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し

出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲） 金融商品取引法による有価証券報告書提出済み。

（乙） 掲載紙 日本経済新聞

掲載の日付 2022年７月８日

掲載頁３３頁

相模原市中央区横山一丁目一番一号

（甲）株式会社ノジマ

代表執行役 野島 廣司

横浜市西区南幸一丁目一番一号

（乙）アイ・ティー・エックス株式会社

代表取締役 野尻 幸宏

以 上